
SINAVLARDA UYGULANACAK KURALLAR 

 Her öğrenci ilan edilen salonda sınava girmek zorundadır. 
 Öğrenciler sınav başlama saatinden önce sınav salonunda bulunmalıdır. 
 Sınav başladıktan 15 dakika sonra gelen öğrenci sınava alınmayacaktır. 
 Sınavın ilk 15 dakikası içinde öğrencilerin sınavdan çıkmasına izin verilmeyecektir. Daha sonra, hangi nedenle 

olursa olsun, çıkan öğrenciler, sınava tekrar alınmayacaklardır. 
 “Öğrenci Kimlik Belgesi” bulunmayan öğrenci sınava alınmaz. Kimlik belgesi sınav boyunca sıranın üzerinde 

bulundurulacaktır.    
 Sınav süresince cep telefonları tamamen kapatılmalı (titreşimde veya sessiz konumda tutulmadan), 

görünmeyen bir yerde muhafaza edilmelidir. 
 Akıllı saat, bluetooth kulaklık vb. kablosuz iletişim sağlama özelliği bulunan her türlü dijital araç gereçle, 

taşınabilir veya giyilebilir elektronik aygıtlar ile öğrencilerin sınava girmesi yasaktır. 
 Sınav başlamadan önce çanta, kitap, ders notları, mont veya kişisel eşyalar askıya, cam kenarına, kürsüye 

veya sınav görevlisi tarafından uygun görülen bir noktaya bırakılmalıdır. Sınav esnasında sıraların üzerinde, 
altında veya yan oturaklarda bulunan eşyalardan her öğrenci kendisi sorumludur. 

 Sınav salonlarında görev yapan gözetmen, sınavın sorunsuz bir biçimde yürütülmesinden sorumludur ve bu 
konuda tam yetkilidir. Gözetmenler, bir sebep göstermeksizin gerek sınav başlamadan önce ve gerekse sınav 
süresince, sınav düzenini korumak adına, oturma düzeninde değişiklik yapma yetkisine sahiptirler. 
Gözetmenler sınav kurallarına aykırı davranışlarda bulunanları salondan çıkarabilir. Öğrenciler sınav 
görevlilerinin her türlü uyarısına uymak zorundadır. 

 Sıranın üzerinde bulunan sınavla ilgili yazıların temizlenmesi öğrencinin sorumluluğundadır. Ders notları 
(dersle ilgisi olmasa da) sıranın üzerinden ve altından kaldırılmalıdır. 

 Sınav başlamadan önce sınavda ihtiyaç duyabileceğiniz kalem, silgi, cetvel, hesap makinesi vb. araç ve 
gereçleri yanınızda hazır bulundurmanız gerekmektedir. Sınav esnasında herhangi bir araç gerecin 
paylaşılması yasaktır. 

 Yarıyıl sonu ve bütünleme sınavı listelerinde ismi bulunmayan (devamsız veya sınava girme hakkı yok) 
öğrenciler bu sınavlara giremezler. Girmeleri halinde sınavları geçersiz sayılır. 

 Sınav evrakı dağıtılmaya başladığı andan itibaren sınav başlamış sayılır. Bu andan itibaren öğrencilerin kendi 
aralarında konuşmaları ve sınav süresince görevlilere soruların cevapları ile ilgili soru sormaları yasaktır. 

 Soru kâğıdını alan öğrenci, öncelikle sorularda eksik veya basım hatası olup olmadığını kontrol etmelidir. Eğer 
bir sorun varsa öğrenci sınav kâğıdının değiştirilmesi için sınav görevlisine başvurmalıdır. 

 Sınav esnasında, sınav soruları ile ilgili sorular, sadece, dersin öğretim üyesi /elemanına sorulabilir. 
 Soru kağıdı ve tüm cevap kağıtlarına öğrenci numarası, adı ve soyadı vb. bilgiler eksiksiz yazılmalıdır. 
 Sınav esnasında tüm soru ve cevap kağıtları üst üste tutulacak, diğer öğrencilerin görmelerine olanak 

vermeyecek şekilde, sıranın üzerine yaydırılmayacaktır. 
 Sınav esnasında diğer öğrenciler ile sınavla ilgili veya ilgisiz, konuşmanız, işaretleşmeniz, onların cevap 

kağıtlarını izlemeniz, bunu sağlamak için oturma düzenini ayarlamanız veya cevap kağıtlarını sıra üzerine 
yaymanız “Kopya Teşebbüsü” olarak değerlendirilecektir. 

 Sınav esnasında, uyarılara rağmen, düzeni bozucu davranışlarda bulunan veya sınav esnasında kopya çeken 
veya çekmeye yeltenen öğrencilerin bu durumları gözetmen(ler) tarafından tutulacak bir tutanak ile 
belgelenecek ve haklarında yasal işlem başlatılacaktır. 

 Sınav bitiminde soru ve cevap kâğıtları gözetmenin belirttiği düzende teslim edilmelidir. 
 Sınav salonunu terk ettikten sonra, sınav hâlâ devam ediyor ise, koridorda yüksek sesle konuşulmamalı ve 

beklenmemelidir. 
 Sınavlara girecek öğrenciler, yukarıda belirtilen kuralları okumuş ve anlamış kabul edilirler. Kurallara aykırı 

davranışlarda bulunan öğrenciler hakkında gerekli disiplin soruşturması başlatılır. 
 

Sınavların kurallara uygun olarak yapılmasında göstereceğiniz özen için teşekkür eder, sınavlarınızda başarılar 
dileriz.     
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